EAAHNIKH AHMOKPATIA

NEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAOZ

FENIKH AIEYOYNZH ANAMNTYZIAKOY NMPOrPAMMATIZMOY
NMEPIBAAAONTOZ KAl YITIOAOMQN

EPrO: AMNOKATAZTAZH BATOTHTAXZ EMAPXIAKHZ OAOY
AKPATAZ - ZAPOYXAAZ £ TH OEZH BPYZH
KYNHIoy

AIEYOYNZH TEXNIKQN EPrQN NEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ
AXAIAZ

MPOYMOAOIIZMOX MEAETHZ

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

AT.
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MeTtp.

Moooértnta
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Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIKA\
Aatrdvn Aatrdvn

1)

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

1. XQMATOYPT'IKA

N

levikég EKoKapEg oe £6a¢pog
YaIWSES - NUIBPaXWIES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

=N

m3

1.700,00

2,24

3.808,00

KaBaipeon ommAicpévwy
OKUPOJEPATWY

NAOAO A12

OIK 2227

m3

10,00

28,04

280,40

KaBapiopdg kal popewaon
TAPPOU TPIYWVIKAG BIATOMNG 1
TaPpou epeiouarog, o KABe
€idoug €dapog

NAOAO A14

NOAO 1310

3.400,00

0,65

2.210,00

MpopnBeia daveiwv, ouvnodn
ddveia UAIKWvY Katnyopiag E2
€wg E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

1.500,00

4,85

7.275,00

Kartaokeun €mywudTwy

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

1.500,00

1,05

1.575,00

Zovolo : 1. XQMATOYPI'IKA

15.148,40 15.148,40

2. TEXNIKA

Ekokagr) BgpeNiwv TEXVIKWV
£PYWV Kal TA@pwVv TTAATOUg
£€wg 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

550,00

5,54

3.047,00

MeTaBaTikg emywuarta (amd
KOKKWON UAIKG) TEXVIKWV
£PYWV Kal ETTIXWHOTA {Wvng
aywywv

NAOAO B04.2

YAP 6068

m3

220,00

15,30

3.366,00

Kartaokeun peibpwy,
ETTEVOESUPEVWV TAPPWY,
SIOHOPPWOTEIG TTUBPEVA KATT.
ue okupodepa C20/25

NAOAO
B29.4.1

NOAO 2522

m3

130,00

104,00

13.520,00

Kartaokeur) Ba6pwyv, TTAOKWV
mpéoRacng, Toixwy,
Bwpakiwyv KATT e oKUpOdEa
C20/25

NAOAO
B29.4.5

NOAO 2551

m3

120,00

133,00

15.960,00

XaAuBdivog oTTAICHOG
OKUPOBEUATWY, XGAUBAg
OTTAIOPOU OKUPOBEUOTOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

10

kg

7.200,00

8.280,00

XaAuBdivog oTTAIoHOG
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Souiké TTAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

1"

kg

5.200,00

5.980,00

MpounBeia guppaToTTAéyuaTog
KOl CUPUATWY
CUPUOTOKIBWTiWY PE aTTAd
yaABavioua

NAOAO
B65.1.1

NOAO 2311

12

kg

8.400,00

22.680,00

8 | Kataokeur @aTvwyv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

13

m2

3.600,00

2,50

9.000,00

9| MARpwon earvwy

NAOAO B65.3

NOAO 2313

14

m3

600,00

21,10

12.660,00

ZuvoAo : 2. TEXNIKA

94.493,00 94.493,00

3. OAOMNOIIA

Ymopaon odooTpwaiag
oupTTuKWwpévou Traxoug 0,10
m

NAOAO I01.2

NOAO 3111B

m2

6.000,00

3,67

22.020,00

Baon mayoug 0,10 m (M.T.M.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

m2

6.000,00

3,77

22.620,00

Z0volo : 3. OAOIOIIA

44.640,00 44.640,00

4. AZOAATIKA

Topn 0800GTPWHATOG PE
QACQAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

100,00

1,00

100,00

Xe yeTagpopd

100,00 154.281,40
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MPOYMOAOIZMOZ MEAETHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 100,00 154.281,40
2 | ACQQAATIKN TTPOETTAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 18 m2 10.600,00 1,20 12.720,00
3| AOQQAATIKF] GUYKOAANTIKA NAOAO A04 NOAO 4120 19 m2 10.600,00 0,45 4.770,00
ETTAAEIYN
4| AGQOATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B |20 ton 1.500,00 82,58 123.870,00
METABANTOU TTAXOUG
ETTIMETPOUPEVEG KaTA Bapog
5 [ Aog@aATiki oTpwon NAOAO A08.1 |NOAO 4521B |21 m2 10.600,00 8,14 86.284,00
KUKAOQOPIOG, GUUTTUKVWHUEVOU
méyoug 0,05 m ye xprion
KOIVAG aO@AATOU
Zuvolo : 4. AXDAATIKA 227.744,00 227.744,00
5. ZHMANZH - AZQAAEIA
1| Mivakideg emikivouvwyv NAOAO E09.1 | OIK 6541 22 TEM 4,00 53,70 214,80
Béocwv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAG
0,90 m
2 [ Mivakideg pubpioTikég peoaiou  [NAOAO E09.4 | OIK 6541 23 TEM 4,00 53,70 214,80
peyéBoug
3| ZTuAog mivakidwyv atrd NAOAO E10.2 | NOAO 2653 24 TEM 8,00 49,30 394,40
yaABaviopévo o1dnpocwAniva
DN 80 mm (3")
4| Alaypaupion od00TPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 25 m2 3.840,00 3,80 14.592,00
ME avakAAoTIKA Bagr
Zuvolo : 5. THMANZH - AXQAAEIA 15.416,00 15.416,00
A6poioua 397.441,40
MpooTiBetal N'E & OE 18,00% 71.539,45
ABpoiopua 468.980,85
ATpoBAeTTTa 15,00% 70.347,13
ABpoiopua 539.327,98
Mpo6BAewn avabewpnaong 994,60
A6poiopa 540.322,58
OrA 24,00% 129.677,42
FENIKO £YNOAO 670.000,00

Ndarpa 24/02/2021
O peAeTnTAG

dwreiviy TaoloroUAou
ewAdyog

Narpa, 24/02/2021

OEQPHOHKE
O1 eAeyKTEG

Mavayiwtng PAwpdaTog
MoAITIk6g Mnyavikog

Narpa, 24/02/2021

ErKPIGHKE
O AiguBuvTtig

ApioToTéAng Kopkdg
ApXITEKTWYV MNYavikog

Wnoelakd vnoyeypoappévo ané FOTEINI TASIOPOULOU
Huepounvia: 2021.03.09 10:45:08 EET
Aiti{a: AKPIBEZ ANTIFTPA®O
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